建安政采公字〔2018〕60号
许昌市建安区国土资源局
许昌市建安区第三次全国国土调查项目
公开招标变更公告
各潜在投标人：
一、现将该项目招标文件有关内容变更如下：
（一）本项目由于系统设置原因，造成投标人制作电子投标文件时，开标一览表中“交付日期(日历天)”一栏无法正常输入相关内容，为处理该问题，投标人须重新下载招标文件及投标文件格式并生成新电子投标文件，请各投标人及时操作并关注本项目的信息动态。
（二）本项目投标截止及开标时间、投标保证金缴纳截止时间均由2018年11月7日9时30分，变更为2018年11月20日9时30分。
（三）其他内容不变。
二、联系方式:
采购人：许昌市建安区国土资源局
地 址：许昌市建安区兴业大厦
联系人：杜先生    联系电话： 15936331918
代理机构：中科华水工程管理有限公司
地 址：郑州市金水区金成时代广场9号楼18层
联 系 人：杨女士     联系电话：13213389259
许昌市建安区国土资源局
2018年10月25日